

**Kiropraktisk Klinik Enghavecentret ApS**  
**Enghavevej 9D, 2., 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 32 83 62 59**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

---

**Mikael Rønne Gudbergsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Kiropraktisk Klinik Enghavecentret ApS  
Enghavevej 9D, 2.  
7100 Vejle

CVR-nr.: 32 83 62 59

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Mikael Rønne Gudbergesen  
Niels Christian Koch Eskildsen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dandyvej 3 B  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive kiropraktorvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.573.561 kr. mod 4.562.512 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.550.137 kr. mod 1.212.599 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.573.561</b>	<b>4.562.512</b>
1 Personaleomkostninger	-3.466.026	-2.874.613
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-119.692	-151.161
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.987.843</b>	<b>1.536.738</b>
Andre finansielle indtægter	928	773
Øvrige finansielle omkostninger	-1.251	-9.860
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.987.520</b>	<b>1.527.651</b>
Skat af årets resultat	-437.383	-315.052
<b>Årets resultat</b>	<b>1.550.137</b>	<b>1.212.599</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.550.000	1.200.000
Overføres til overført resultat	137	12.599
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.550.137</b>	<b>1.212.599</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	259.215	226.439
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>259.215</u>	<u>226.439</u>
Deposita	72.946	72.946
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>72.946</u>	<u>72.946</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>332.161</u></b>	<b><u>299.385</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.000	5.000
Varebeholdninger i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	161.584	169.994
Udskudte skatteaktiver	3.907	2.888
Tilgodehavende selskabsskat	0	132.736
Periodeafgrænsningsposter	15.260	8.241
Tilgodehavender i alt	<u>180.751</u>	<u>313.859</u>
Likvide beholdninger	<u>1.801.231</u>	<u>1.208.023</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.986.982</u></b>	<b><u>1.526.882</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.319.143</u></b>	<b><u>1.826.267</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	231.968	231.831
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.550.000	1.200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.861.968</u></b>	<b><u>1.511.831</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	335
Leverandører af varer og tjenesteydelser	67.257	88.314
Selskabsskat	38.152	0
Anden gæld	351.766	225.787
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>457.175</u>	<u>314.436</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>457.175</u></b>	<b><u>314.436</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.319.143</u></b>	<b><u>1.826.267</u></b>

**2 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.086.540	2.560.574
Pensioner	325.414	271.336
Andre omkostninger til social sikring	23.004	17.987
Personalemkostninger i øvrigt	<u>31.068</u>	<u>24.716</u>
	<u><b>3.466.026</b></u>	<u><b>2.874.613</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>

**2. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået lejeaftale med en opsigelse på 6 måneder. Restforpligtigelsen pr. 31. december 2023 134 t.kr